
\л / 2 8 2 - Ч '

КОПІЯ
УКРАЇНА

УЗИНСЬКА МІСЬКА РАДА
БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Четверга сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н  Я
від 24 лютого 2021 року №04-214/2021

Про затвердження Положення про проведення 
конкурсу на зайняття посади керівника 
закладу загальної середньої освіти 
Узинської міської ради в новій редакції

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою приведення у відповідність чинного законодавства про освіту 
процедури призначення на посаду керівника закладу загальної середньої 
освіти, зокрема Закону України “Про повну загальну середню освіту”, міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити Положення про проведення конкурсу на зайняття посади 

керівника закладу загальної середньої освіти Узинської міської ради в новій 
редакції (додається).

2. Вважати таким, іцо втратило чинність Положення про конкурс на 
посаду керівника закладу освіти Узинської міської об'єднаної територіальної 
громади, затвердженого рішенням № 23-950/2019 двадцять третьої сесії VII 
скликання Узинської міської ради Білоцерківського району Київської 
області.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань соціального захисту, освіти, культури, спорту, молодіжної 
політики, духовності, охорони здоров’я та культурного розвитку (голова 
комісії -  Собачко Ю.М.).

Міський голфЩ
/А с У/ Г у * ' 7 Ч? '% \

ІАІ/Г

ЗГІДНО з 
ІОРИГІНАЛОМ

0 1 ВРР 2021

В.Ю. Гринчук


